
ZARZĄDZENIE Nr 75/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 208 549,00 - 2 280,00 206 269,00 

  80101   Szkoły podstawowe 21 643,00 - 1 955,00 19 688,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

17 299,00 - 1 955,00 15 344,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

450,00 - 325,00 125,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

450,00 - 325,00 125,00 

852     Pomoc społeczna 2 814 452,78 35 743,22 2 850 196,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

2 356 696,00 - 15 353,00 2 341 343,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 331 796,00 - 15 353,00 2 316 443,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

17 135,00 7 840,00 24 975,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 604,00 5 234,00 13 838,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
8 531,00 2 606,00 11 137,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe 
6 580,00 6 000,00 12 580,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
6 580,00 6 000,00 12 580,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 144,78 - 144,78 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

144,78 - 144,78 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 97 654,00 22 048,00 119 702,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
97 654,00 22 048,00 119 702,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 39 587,00 15 353,00 54 940,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
39 086,00 15 353,00 54 439,00 

Razem: 18 006 805,29 33 463,22 18 040 268,51 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 615 871,72 0,00 2 615 871,72 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 846 244,72 0,00 1 846 244,72 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 500,00 3 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 500,00 29 500,00 

801     Oświata i wychowanie 5 736 168,00 - 2 280,00 5 733 888,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 892 042,00 - 1 955,00 2 890 087,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 578,00 - 1 955,00 21 623,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

114 644,00 - 325,00 114 319,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 672,00 - 450,00 7 222,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 125,00 125,00 

852     Pomoc społeczna 3 504 683,24 35 743,22 3 540 426,46 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

2 349 896,00 - 15 353,00 2 334 543,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 232 941,00 - 15 353,00 2 217 588,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

17 135,00 7 840,00 24 975,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 135,00 7 840,00 24 975,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe 
26 580,00 6 000,00 32 580,00 

    3110 Świadczenia społeczne 26 580,00 6 000,00 32 580,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 144,78 - 144,78 3 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 144,78 - 144,78 3 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 97 654,00 22 048,00 119 702,00 

    3110 Świadczenia społeczne 97 654,00 22 048,00 119 702,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 300 317,46 15 353,00 315 670,46 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 387,00 12 804,00 223 191,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 2 236,00 42 236,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 313,00 6 313,00 

Razem: 18 931 818,29 33 463,22 18 965 281,51 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki mająt-

kowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 
 

190 352,09 190 352,09 190 352,09 3 080,13 187 271,96                 

750 75011 
 

60 192,00 60 192,00 60 192,00 40 192,00 20 000,00                 

751 75101 
 

803,00 803,00 803,00 803,00                   

751 75107 
 

24 132,00 24 132,00 24 132,00 3 207,48 6 884,52   14 040,00             

751 75108 
 

6 963,00 6 963,00 6 963,00 2 684,60 4 278,40                 

751 75110 
 

11 643,00 11 643,00 11 643,00 1 321,89 3 721,11   6 600,00             

801 80101 
 

15 344,00 15 344,00 15 344,00   15 344,00                 

801 80110 
 

12 925,00 12 925,00 12 925,00   12 925,00                 

801 80150 
 

125,00 125,00 125,00   125,00                 

852 85212 
 

2 316 443,00 2 316 443,00 2 316 443,00 83 222,40 15 632,60   2 217 588,00             

852 85213 
 

13 838,00 13 838,00 13 838,00   13 838,00                 

852 85278 
 

1 114,00 1 114,00 1 114,00       1 114,00             

852 85295 
 

626,00 626,00 626,00   626,00                 

Ogółem: 2 654 500,09 2 654 500,09 2 654 500,09 134 511,50 280 646,59 0,00 2 239 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 4




